省電節能
液 壓 油 電 系 統伺 服
節約能源、高效率、高精度、高響應、低噪音節約能源、高效率、高精度、高響應、低噪音
野力機電
動作原理
Ÿ             傳統油壓射出機在保壓與冷卻期間，感應馬達同樣在高速高負荷電流狀況下運
轉，在模具定位射出後，保壓與冷卻時，不必要之高壓高流量作動油，經由溢流方
式排放回油箱，導致因常時高壓高流量狀態引起油溫升高，因而加速作動油之劣

P2
P3
             系列 伺服馬達規格型號說明YBL              系列 伺服馬達規格型號說明YBL
額定負載種類........連續負載（S1)
絕緣等級............F 級
絕緣耐壓............AC1500 v/rms  1分鐘
絕緣阻抗............DC 500V 10M ohm 以上
工業保護能力........全閉自冷 IP55
使用環境溫度,濕度...0 C ~ 40 C  濕度90%RH（不結露）
保存環境溫度,濕度...-20 C ~ 60 C 濕度90%RH（不結露）
油封................S型油封（選擇配備）
振動嚴重性..........1.8mm / s 以下 (TEC34-12)
勵磁方式............永久磁石
固定方式............凸緣固定
光學式編碼器........8192 4096 2500 2048 PPR
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
YBL  132 - 290  U  H
交流伺服馬達
馬達框號
132: 132L
160: 160L
電壓
   H : 380V
  無 : 220V
出線型式
Z : 電源接頭型
Y : 軍規接頭型
X : 出線型
U : 線盒型
   馬達型號說明   馬達型號說明
P4
           220V 油電系統特性與規格             220V 油電系統特性與規格
           馬達外型尺寸             馬達外型尺寸
(圖一)
(圖二)
(KW) L D
11 626 94
15 626 94
18.5 651 119
框號
YBL132-220U
YBL132-290U
YBL132-315U
(KW) L D1 D2
22 617 210 251
25 657 254 301
框號
YBL160-540U